
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

11.03.2025     № 62 

 

О внесении изменений в Регламент Администрации ЗАТО г. Островной, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 26.01.2021 № 10  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Мурманской области от 30.01.2014 № 32-ПП  

«О Регламенте Правительства Мурманской области и иных исполнительных органов 

государственной власти Мурманской области», Уставом муниципального 

образования городской округ закрытое административно-территориальное 

образование город Островной Мурманской области, решением Совета депутатов 

ЗАТО г. Островной от 26.06.2020 № 15-17 «Об утверждении организационной 

структуры Администрации ЗАТО г. Островной», в целях упорядочения системы 

делопроизводства Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Регламент Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 26.01.2021 № 10 (в редакции 

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 01.07.2024 № 142) (далее – 

Регламент), следующие изменения: 

1.1. В тексте Регламента: 

- слова «первый заместитель главы ЗАТО» в соответствующем падеже 

заменить словами «заместитель главы ЗАТО» в соответствующем падеже; 

- слова «первый заместитель главы муниципального образования»  

в соответствующем падеже заменить словами «заместитель главы муниципального 

образования» в соответствующем падеже. 

1.2. В абзаце третьем пункта 6.13 слова «И.о. главы муниципального 

образования ЗАТО г. Островной» заменить словами «И.о. главы ЗАТО г. Островной».  

1.3. Приложение № 2 к Регламенту изложить в редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года. 

 

Глава  ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/


Приложение  

к постановлению  

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 11.03.2025 № 62 

 

«Приложение № 2  

   к Регламенту 

 

ГРАФИК 

приема граждан по личным вопросам главой ЗАТО г. Островной  

 и заместителем главы муниципального образования ЗАТО г. Островной 

 

Глава ЗАТО г. Островной:   

 прием граждан каждый вторник* 
с 9.00 до 11.00 

с 16.00 до 17.25 

 прием работников  

 Администрации ЗАТО г. Островной  
каждый четверг с 16.00 до 17.00 

    

Заместитель главы  муниципального 

образования ЗАТО г. Островной 

первый, третий  

понедельник месяца 
с 15.00 до 17.00 

 

* при отмене приема по объективным причинам, он переносится на следующий 

вторник.» 

______________ 


